
Uchwała Nr 9/2024
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia sposobu przekazania Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Otwocku protokołów przez obwodowe komisje wyborcze

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408), w związku Uchwałą nr 173/2024 PKW z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących ustalania wyników 
głosowania i wyników wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. - Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku

uchwala, co następuje:

§1-

Protokoły głosowania w obwodzie są dostarczane Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Otwocku osobiście przez przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej 
lub jego zastępcę.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku

Maksymilian Radosław Wesołowski


